Извещение от 19.03.2012
О продлении срока подачи коммерческих предложений по открытому запросу предложений № 85 от 22.02.2012г.

Настоящим уведомляем о том, что срок подачи коммерческих предложений по открытому запросу предложений № 85 от 22.02.2012г. на право заключения договора на на разработку проектно-сметной документации по объекту инвестиционной программы: «Установка узлов учета тепловой энергии для системы отопления зданий Чудовского ф-ла ОАО «Новгородоблэлектро» по адресу: Новгородская обл., г. Чудово, ул. Губина, д.7, ТУ №05/1389 от 06.12.2010г.» продлевается до 14:00 по московскому времени 26.03.2012г.